

výzva	SAMRS/2022/HUM/3/UA
projekt	SAMRS/2022/HUM/3/UA/1/1

ROZPOČET				SPOLU				ROK 1		ROK 2		ROK 3	
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
NÁKLADY SPOLU									333000,00		0,00		0,00
financované ODA									333000,00				
spolufinancovanie KON					0,000%								
1. PRIAME NÁKLADY									309705,00		0,00		0,00
1.1. NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU									309705,00		0,00		0,00
1.1.1. Osobné náklady na odborný a expertný personál									59444,00		0,00		0,00
1.1.1.01.	Terénny pracovník - Sociálny pracovník 1	osobodní	44,00	170,00	7480,00	Partner	Plný úväzok počas 8,5 mesiaca projektu = spolu 170 osobodní x 44 EUR = 7 480 EUR Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	170,00	7480,00		0,00		0,00
1.1.1.02.	Terénny pracovník - Sociálny pracovník 2	osobodní	44,00	170,00	7480,00	Partner	Plný úväzok počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 170 osobodní x 44 eur = 7 480 eur Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	170,00	7480,00		0,00		0,00
1.1.1.03.	Terénny pracovník - Sociálny pracovník 3	osobodní	44,00	145,00	6380,00	Partner	0,85 FTE (ekvivalent plného pracovného úväzku) počas prvých 3,5 mesiacov, následne na 0,5 FTE počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 145 osobodní x 44 EUR = 6 380 EUR Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	145,00	6380,00		0,00		0,00
1.1.1.04.	Odborný personál - Psychológ	osobodní	44,00	170,00	7480,00	Partner	Plný úväzok počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 170 osobodní x 44 eur = 7 480 eur Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	170,00	7480,00		0,00		0,00
1.1.1.05.	Odborný personál - Det'ský psychológ	osobodní	44,00	170,00	7480,00	Partner	Plný úväzok počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 170 osobodní x 44 eur = 7 480 eur Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	170,00	7480,00		0,00		0,00
1.1.1.06.	Terénny pracovník - Logista a sociálny pracovník	osobodní	44,00	142,00	6248,00	Partner	0,2 FTE počas prvých 3,5 mesiaca projektu, následne 0,75 FTE počas 8,5 mesiaca projektu => spolu 142 osobodní x 44 EUR = 6 248 EUR Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	142,00	6248,00		0,00		0,00
1.1.1.07.	Terénny pracovník - Bezpečnostný špecialista	osobodní	44,00	127,00	5588,00	Partner	0,75 FTE počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 127 osobodní x 44 EUR = 5 588 EUR Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	127,00	5588,00		0,00		0,00
1.1.1.08.	Odborný personál - Koordinátorka psychosociálnych aktivít	osobodní	44,00	127,00	5588,00	Partner	0,75 FTE počas 8,5 mesiacov trvania projektu => 127 osobodní x 44 EUR = 5 588 EUR Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	127,00	5588,00		0,00		0,00
1.1.1.09.	Odborný personál - Krízový manažér	osobodní	44,00	130,00	5720,00	Partner	0,65 FTE počas prvých 3,5 mesiaca projektu, následne 0,5 FTE počas 8,5 mesiaca projektu => spolu 130 osobodní x 44 EUR = 5 720 EUR. Odôvodnenie: Výška časového príspevku na danú pozíciu odráža predchádzajúce skúsenosti žiadateľa a projektového partnera z realizácie podobných projektov v Dnepropetrovskej oblasti.	130,00	5720,00		0,00		0,00
1.1.1.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.1.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.2.	Cestovné náhrady a stravné odborného a expertného personálu				22896,00				22896,00		0,00		0,00

1.1.2.01.	Cestovné náhrady	osobodň	18,00	1072,00	19296,00	Partner	Výšku rozpočtovej položky určil partner na základe platných právnych predpisov. Projektový tím partnera (4 osoby) v prvých 3 mesiacoch uskutoční 18 ciest do útulkov, v ostatných 8 mesiacoch ďalších 100 výjazdov do terénu (10 osôb) v rámci realizácie aktivít projektu do rôznych lokalít Dnepropetrovskej oblasti s cieľom poskytnúť poukážky na materiálnu pomoc a viesť skupinové kurzy s prírjemcami pomoci. Denný prírjemok na 1 osobu je 670 UAH (18 EUR); 4 osoby x 18 EUR x 18 ciest + 10 osôb x 18 EUR x 100 ciest = 19 296 EUR.	1072,00	19296,00	0,00	0,00
1.1.2.02.	Spotreba PHM	mesiac	300,00	12,00	3600,00	Partner	Suma predpokladanej spotreby pohonných hmôt bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera, aktuálnej ceny za palivo a po konzultácii s príjemcom.	12,00	3600,00	0,00	0,00
1.1.2.03.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.04.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.05.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.06.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.07.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.08.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.09.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.10.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.11.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.12.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.13.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.14.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.15.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.16.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.17.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.18.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.19.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.2.20.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.	Ostatné služby				5780,00				5780,00	0,00	0,00
1.1.3.01.	2-dňová supervízia pre projektový tím	supervízia	1000,00	1,00	1000,00	Partner	Suma bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera a po konzultácii s príjemcom. Supervízia je potrebná na vytvorenie priestoru na "spracovanie" podnetov a traumatických zážitkov z realizácie projektu, aby sa predišlo vzniku posttraumatického syndrómu u členov projektového tímu. Náklady na supervízora, prenájom priestorov, apod.	1,00	1000,00	0,00	0,00
1.1.3.02.	Mobilné pripojenie	mesiac	40,00	12,00	480,00	Partner	Mobilná pripojenie je potrebné na komunikáciu s kontaktnými osobami útulkov, zástupcami štátnych inštitúcií a na neustály kontakt sociálnych pracovníkov a psychológov s prijímateľmi.	12,00	480,00	0,00	0,00
1.1.3.03.	Platené promo prírjemky - sociálne siete	prírjemok/post	50,00	10,00	500,00	Prijímateľ	Za účelom lepšieho dosahu informácií o realizácii projektu na platformách sociálnych sietí, bude najúspešnejšie „posty“ podporované aj finančne, aby zasiahli o najširšie publikum.	10,00	500,00	0,00	0,00
1.1.3.04.	Platený promo článok	služba	400,00	1,00	400,00	Prijímateľ	Za účelom informovania širokej verejnosti o aktuálnej situácii na Ukrajine a zvyšovania povedomia o ODA SR bude v rámci projektu publikovaný promo článok v celonárodnom online, resp. printovom médiu.	1,00	400,00	0,00	0,00
1.1.3.05.	Verejnú diskusiu na zvyšovanie povedomia o situácii	podujatie	500,00	2,00	1000,00	Prijímateľ	Za účelom informovania širokej verejnosti o aktuálnej situácii na Ukrajine a zvyšovania povedomia o ODA SR budú v rámci projektu zorganizované 2 verejné podujatia - z toho aspoň 1 mimo Bratislavu. Prenájom priestorov, technické zabezpečenie, catering, cestovné, a iné nevyhnutné výdavky.	2,00	1000,00	0,00	0,00
1.1.3.06.	Amortizácia vozidla - servis	mesiac	200,00	12,00	2400,00	Partner	Suma potrebná na nevyhnutnú údržbu a opravu vozidla pre udržanie v prevádzkyschopnom stave (opravy, autoprírjluštenstvo, poistenie, apod.) bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera a po konzultácii s príjemcom.	12,00	2400,00	0,00	0,00
1.1.3.07.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.08.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.09.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.10.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.11.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.12.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.13.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.14.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.15.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.16.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.17.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.18.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.19.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.3.20.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.4.	Bežné výdavky				167005,00				167005,00	0,00	0,00
1.1.4.01.	Občerstvenie a jedlo počas supervízie	osobodň	15,00	24,00	360,00	Partner	Suma bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera a po konzultácii s príjemcom. Zúčastní sa ho 11 projektových pracovníkov + školiteľ = 12 účastníkov, ktorým bude zabezpečené občerstvenie a strava. 15 eur/osoba/deň x 12 osôb = 180 eur/deň x 2 = 360 eur	24,00	360,00	0,00	0,00

1.1.4.02.	Občerstvenie počas skupinových terapií pre deti a dospelých	osoba	5,35	1800,00	9630,00	Partner	Suma bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera a po konzultácii s príjemcom. V rámci aktivít projektu je naplánovaných 120 skupinových terapií, na ktorých sa zúčastní 10 - 15 osôb. Jednotková cena za občerstvenie pre jedného účastníka bola vypočítaná na 5,35 EUR. 120 terapií x 15 osôb x 5,35 eur/osoba = 9 630 EUR.	1800,00	9630,00	0,00	0,00
1.1.4.03.	Materiály na skupinovú terapiu pre deti a dospelých	osoba	3,55	1800,00	6390,00	Partner	Suma bola vypočítaná na základe predchádzajúcich skúseností projektového partnera a po konzultácii s príjemcom. V rámci aktivít projektu je naplánovaných 120 skupinových terapií, na ktorých sa zúčastní 10 - 15 osôb. Jednotková cena materiálov pre jedného účastníka bola vypočítaná na 3,55 EUR. 120 terapií x 15 osôb x 3,55 eur/osoba = 6 390 EUR.	1800,00	6390,00	0,00	0,00
1.1.4.04.	Vybavenie pre útulok 1	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Termosky 7 l (4 ks) po 130-140 €, multihamky (6 ks) po 50-55 €, žehličky (7 ks) po 13-15 €, sušičky na prádlo (10 ks) po 15-20 €, žehliace dosky (5 ks) po 40-45 €, atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.05.	Vybavenie pre útulok 2	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Sprchový kút, umývadlá (2 ks) po 230-250 €, umývadlové batérie (2 ks) po 150-160 €, toalety (2 ks), po 250-270 €, atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.06.	Vybavenie pre útulok 3	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Elektrocentrála, palivové briquets, detské poschodové stoličky (3 ks), stoličky (10 ks), písacie stoly, stoličky a skrine (2 ks), atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.07.	Vybavenie pre útulok 4	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Ochladzovač (2 ks) po 180 - 170 €, skrine na obliečanie (5 ks) po 150-160 €, atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.08.	Vybavenie pre útulok 5	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Plastové stoličky (20 ks) po 25 €, skládacie stoly (2 ks) po 180 €, reprodukčnú techniku v hodnote spolu 420-430 € na vzdelávacie aktivity pre deti, atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.09.	Vybavenie pre útulok 6	útulok	1500,00	1,00	1500,00	Partner	Nabíjacia stanica 1500 W a 278100 mAh, hnaací prístroj 2 kg (12 ks), kuchyňa 2,8 m, kuchynský kút z drevozrieky so stolikom a dvomi taburetkami, atď.	1,00	1500,00	0,00	0,00
1.1.4.10.	Stravné poukážky (3750 poukážok za 500 UAH)	poukážka	13,50	3750,00	50625,00	Partner	Nákup poukážok bude realizovaný v 2 fázach. Na začiatku projektu nakúpime 1 875 poukážok, druhú časť nakúpime po 3,5 mesiacoch. Na základe konzultácie s partnerom projektu, po zväžení jeho priamych skúseností s materiálnoú pomocou a komunikácie s partnermi v klasteri "Ochrana" v Dnepro, budú najzraniteľnejším členom komunit vnútorne vysídlených osôb v Dnepropetrovskej oblasti (1 600 domácností) v rámci aktivít projektu zameraných na zlepšenie materiálnej situácie distribuované poukážky v nominálnej hodnote 500 UAH (cca 13,50 EUR). V rámci projektu dostane každá domácnosť 2 až 3 poukážky na nákup potravín, ktoré je možné použiť v maloobchodnej sieti, ktorá bude vysúťažená na začiatku realizácie projektu. 3 750 poukážok x 13,50 EUR = 50 625 EUR.	3750,00	50625,00	0,00	0,00
1.1.4.11.	Poukážky do lekární (3200 poukážok za 500 UAH)	poukážka	13,50	3200,00	43200,00	Partner	Nákup poukážok bude realizovaný v 2 fázach. Na začiatku projektu nakúpime 1 600 poukážok, druhú časť nakúpime po 3,5 mesiacoch. Na základe konzultácie s partnerom projektu, po zväžení jeho priamych skúseností s materiálnoú pomocou a komunikácie s partnermi v klasteri "Ochrana" v Dnepro, budú najzraniteľnejším členom komunit vnútorne vysídlených osôb v Dnepropetrovskej oblasti (1 600 domácností) v rámci aktivít projektu zameraných na zlepšenie materiálnej situácie distribuované poukážky v nominálnej hodnote 500 UAH (cca 13,50 EUR). V rámci projektu dostane každá domácnosť 2 poukážky na nákup v sieti lekární, ktorá bude vysúťažená na začiatku realizácie projektu. 3 200 poukážok x 13,50 EUR = 43 200 EUR.	3200,00	43200,00	0,00	0,00
1.1.4.12.	Poukážky na hygienické potreby (3200 poukážok za 500 UAH)	poukážka	13,50	3200,00	43200,00	Partner	Nákup poukážok bude realizovaný v 2 fázach. Na začiatku projektu nakúpime 1 600 poukážok, druhú časť nakúpime po 3,5 mesiacoch. Na základe konzultácie s partnerom projektu, po zväžení jeho priamych skúseností s materiálnoú pomocou a komunikácie s partnermi v klasteri "Ochrana" v Dnepro, budú najzraniteľnejším členom komunit vnútorne vysídlených osôb v Dnepropetrovskej oblasti (1 600 domácností) v rámci aktivít projektu zameraných na zlepšenie materiálnej situácie distribuované poukážky v nominálnej hodnote 500 UAH (cca 13,50 EUR). V rámci projektu dostane každá domácnosť 2 poukážky na nákup hygienických potrieb, ktoré je možné použiť v maloobchodnej sieti, ktorá bude vysúťažená na začiatku realizácie projektu. 3 200 poukážok x 13,50 EUR = 43 200 EUR.	3200,00	43200,00	0,00	0,00
1.1.4.13.	Laptop s príslušenstvom	kus	1000,00	1,00	1000,00	Partner	Tvorba a vedenie dokumentácie: registračné formuláre, dokumentácia k vykazovaniu projektu, dotazníky, registračné formuláre pre účastníkov podujatí, žiadosti o pomoc, prezentácie psychológov, informačné materiály, na vedenie skupinových kurzov, evidencia príjemcov pomoci, na prezentácie počas exkurzií pre vnútorne vysídlené osoby.	1,00	1000,00	0,00	0,00
1.1.4.14.	Mobilný telefón s príslušenstvom	kus	300,00	1,00	300,00	Partner	Komunikácia s manažermi útulokov, s dodávateľmi tovaru pre projekt, telefonáty s príjemcami, spätná väzba od príjemcov. Komunikácia so všetkými zainteresovanými stranami projektu, so starostami obcí, so štátnymi a neštátnymi inštitúciami, so zástupcami oddelení sociálnej ochrany.	1,00	300,00	0,00	0,00
1.1.4.15.	Propagačné predmety	paušál	2000,00	1,00	2000,00	Partner	Oblečenie (triká, vesty) s logom pre projektový tím, zápisníky, pera, bannery, letáky.	1,00	2000,00	0,00	0,00
1.1.4.16.	Laptop s príslušenstvom	kus	1000,00	1,00	1000,00	Prijímateľ	Processor Intel Core i3/5 14/15", RAM 16GB DDR4, SSD 512GB, webkamera, USB 3.2 Gen 1, USB-C, Windows 10 Pro, set klávesnice a myši, monitor 23/24", 16:9, 1920 x 1080 full HD	1,00	1000,00	0,00	0,00
1.1.4.17.	Mobilný telefón s príslušenstvom	kus	300,00	1,00	300,00	Prijímateľ	Technológia 5G, displej 5-6", procesor 8-jadrový, RAM 4 - 8 GB, interná pamäť 128 - 256 GB, fotoaparát optická stabilizácia, GPS, NFC, LTE, 5G, Jack (3.5mm) a USB-C, SIM + pamätová karta, batéria 5000mAh, Android 12	1,00	300,00	0,00	0,00
1.1.4.18.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00

1.1.4.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.4.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.	Kapitálové výdavky				0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.01.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.02.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.03.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.04.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.05.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.06.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.07.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.08.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.09.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.5.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
	Náklady na riadenie projektu			16,39%	54580,00								
1.1.6.	Osobné náklady na riadenie projektu				49830,00				49830,00		0,00		0,00
1.1.6.01.	Riadiaci personál - Projektová manažérka	osobdeň	108,00	156,00	16848,00	Prijímateľ		156,00	16848,00		0,00		0,00
1.1.6.02.	Riadiaci personál - Finančný manažér	osobdeň	96,00	96,00	9216,00	Prijímateľ		96,00	9216,00		0,00		0,00
1.1.6.03.	Administratívny personál - Asistentka projektu	osobdeň	80,00	132,00	10560,00	Prijímateľ		132,00	10560,00		0,00		0,00
1.1.6.04.	Riadiaci personál - Projektová manažérka partnera	osobdeň	48,00	142,00	6816,00	Partner		142,00	6816,00		0,00		0,00
1.1.6.05.	Riadiaci personál - Finančná manažérka partnera	osobdeň	45,00	142,00	6390,00	Partner		142,00	6390,00		0,00		0,00
1.1.6.06.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.07.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.08.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.09.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.10.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.11.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.12.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.13.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.14.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.15.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.16.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.17.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.18.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.19.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.6.20.				0,00	0,00				0,00		0,00		0,00
1.1.7.	Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu				4750,00				4750,00		0,00		0,00
1.1.7.01.	Monitorovacia cesta: spiatočná letenka Viedeň - Dnipro	kus	750,00	4,00	3000,00	Prijímateľ		4,00	3000,00		0,00		0,00
1.1.7.02.	Monitorovacia cesta: ubytovanie	osobnoc	80,00	16,00	1280,00	Prijímateľ		16,00	1280,00		0,00		0,00
1.1.7.03.	Monitorovacia cesta: poistenie	osobdeň	10,00	10,00	100,00	Prijímateľ		10,00	100,00		0,00		0,00

1.1.7.04.	Monitorovacia cesta: stravné náhrady	osobneň	37,00	10,00	370,00	prijimatel	Z osoby (tím prijimateľa) x 5 dní x 37 eur = 370 eur Zdôvodnenie: Suma bola vypočítaná na základe platnej legislatívy o cestovných náhradách pri zahraničnej služobnej ceste na Ukrajinu.	10,00	370,00	0,00	0,00
1.1.7.05.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.06.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.07.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.08.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.09.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.10.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.11.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.12.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.13.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.14.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.15.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.16.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.17.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.18.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.19.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
1.1.7.20.				0,00	0,00				0,00	0,00	0,00
	2.NEPRIAME NÁKLADY			7,00%	23295,00				23295,00	0,00	0,00
2.1.	NEPRIAME NÁKLADY PROJEKTU				23295,00				23295,00	0,00	0,00
2.1.1.	Režijné náklady prijimateľa				16295,00				16295,00	0,00	0,00
2.1.1.01.	Režijné výdavky prijimateľa	paušal	16295,00	1,00	16295,00	prijimatel		1,00	16295,00	0,00	0,00
2.1.2.	Režijné náklady partnera				7000,00				7000,00	0,00	0,00
2.1.2.01.	Režijné výdavky partnera	paušal	7000,00	1,00	7000,00	Partner		1,00	7000,00	0,00	0,00